
HORAIRES VALABLES 
DU 04 NOVEMBRE 2024 
AU 6 JUILLET 2025 INCLUS
EN PÉRIODE SCOLAIRE695

C I R C U I T BERRE-L’ÉTANG   VELAUX   ROGNAC
 VITROLLES  LES PENNES-MIRABEAU

Arrêt desservi uniquement au 
départ de Collège Ste Elisabeth

Arrêt desservi uniquement au 
départ de La Mariélie

20

Arrêt desservi uniquement au 
départ de Collège Ste Elisabeth

Arrêt desservi uniquement au 
départ de La Mariélie

695
C I R C U I T          BERRE-L’ÉTANG        ROGNAC   VITROLLES 

 LES PENNES-MIRABEAU

A L L E R R E T O U R
BERRE-L’ÉTANG

MARIÉLIE

ACACIAS

J MONNET

08 MAI 1945

MOUETTES

BARJAQUETS

GRANDE BASTIDE

CIMETIÈRE

SQUARE

CH DE GAULLE

CENTR VILLE

GARE

GARE ROCKENHAUSEN

LAVOIR

ROCKENHAUSEN

FALAISE

BASE NAUTIQUE

VIGNETTES LE BAOU

PORRY

LES VIGNETTES RN113

PIERRE PLANTÉE 

POMMIERS

S ALLENDE

  ROSES

ROUCAS L’ESCOUNIÈRE

  PARC

  VIGNES

  HERMES

FOYER SOLEIL

  VALLÉE

  LIOURAT

PAS DU BŒUF

LES TERRASSES

CROIX ROUTE

BASTIDE BLANCHE

GRIFFON CLINIQUE

COLLÈGE S DE BEAUVOIR

MAIRIE SUD

REPOS

FONTBLANCHE

STE ELISABETH

20 21

Ste Elisabeth 12:35 17:15

Fontblanche 12:56 17:36

Repos 12:59 17:39

Mairie Sud 12:59 17:39

Collège S de Beauvoir 13:01 17:41

Griffon Clinique 13:05 17:45

Bastide Blanche 13:06 17:46

Croix Route 13:06 17:46

Terrasses 13:07 17:47

Pas du Bœuf 13:07 17:47

Liourat 13:08 17:48

Vallée 13:08 17:48

Foyer Soleil 13:09 17:49

Hermes 13:09 17:49

Vignes 13:10 17:50

Parc 13:10 17:50

Roucas L'Escounière 13:11 17:51

Jean Moulin 13:11 17:51

Roumanille 13:11 17:51

Les Roses 13:12 17:52

S Allende 13:12 17:52

Pommiers 13:12 17:52

Pierre Plantée 13:13 17:53

Vignettes RN113 13:19 17:59

Vignette le Baou 13:20 18:00

Base Nautique 13:22 18:02

Falaise 13:23 18:03

Rockenhausen 13:25 18:05

Lavoir 13:25 18:05

Gare Rockenhausen 13:26 18:06

Gare 13:26 18:06

Centre Ville 13:26 18:06

Ch de Gaulle 13:27 18:07

Square 13:27 18:07

Cimetière 13:27 18:07

Grande Bastide 13:30 18:10

Barjaquets 13:31 18:11

Grande Bastide 13:31 18:11

Mouettes 13:36 18:16

08 mai 1945 13:38 18:18

J Monnet 13:41 18:21

Acacias 13:45 18:25

Mariélie 13:46 18:26

 Mariélie 7:15

 Acacias 7:15

J Monnet 7:17

08 mai 1945 7:19

Mouettes 7:22

Barjaquets 7:27

Grande Bastide 7:28

Cimetière 7:34

Square 7:35

Ch de Gaulle 7:35

Centre Ville 7:36

Gare 7:37

Gare Rockenhausen 7:37

Lavoir 7:39

Rockenhausen 7:39

Falaise 7:45

Base Nautique 7:46

Porry 7:48

Vignettes RN113 7:49

Pierre Plantée 7:57

Pommiers 7:58

S Allende 7:59

Roses 7:59

Roumanille 8:00

Jean Moulin 8:00

Roucas l'Escounière 8:01

Parc 8:01

Vignes 8:02

Hermes 8:03

Foyer Soleil 8:04

Vallée 8:05

Liourat 8:06

Pas du Bœuf 8:07

Terrasses 8:07

Croix Route 8:08

Bastide Blanche 8:09

Griffon Clinique 8:11

Collège S. de Beauvoir 8:12

Mairie des Quartiers Sud 8:12

Repos 8:13

Fontblanche 8:14

Ste Elisabeth 8:27

du LUN
au VEN MER

LUN 
MAR
JEU

et VEN
Vit

rol
les

Pe
nn

es
Ro

gn
ac

Ve
lau

x
Be

rre

HORAIRES VALABLES DU 2 SEPTEMBRE 2024                   AU 6 JUILLET 2025 INCLUS EN PÉRIODE SCOLAIRE

20

Arrêt desservi uniquement au 
départ de Collège Ste Elisabeth

Arrêt desservi uniquement au 
départ de La Mariélie

695
C I R C U I T          BERRE-L’ÉTANG        ROGNAC   VITROLLES 

 LES PENNES-MIRABEAU

A L L E R R E T O U R
BERRE-L’ÉTANG

MARIÉLIE

ACACIAS

J MONNET

08 MAI 1945

MOUETTES

BARJAQUETS

GRANDE BASTIDE

CIMETIÈRE

SQUARE

CH DE GAULLE

CENTRE VILLE

GARE

GARE ROCKENHAUSEN

LAVOIR

ROCKENHAUSEN

FALAISE

BASE NAUTIQUE

VIGNETTES LE BAOU

PORRY

LES VIGNETTES RN113

PIERRE PLANTÉE 

POMMIERS

S ALLENDE

  ROSES

ROUCAS L’ESCOUNIÈRE
  PARC

  VIGNES

  HERMES

FOYER SOLEIL

  VALLÉE

  LIOURAT

PAS DU BŒUF

LES TERRASSES

CROIX ROUTE

BASTIDE BLANCHE

GRIFFON CLINIQUE

COLLÈGE S DE BEAUVOIR

MAIRIE SUD

REPOS

FONTBLANCHE

STE ELISABETH20 21

Ste Elisabeth 12:35 17:15

Fontblanche 12:56 17:36

Repos 12:59 17:39

Mairie Sud 12:59 17:39

Collège S de Beauvoir 13:01 17:41

Griffon Clinique 13:05 17:45

Bastide Blanche 13:06 17:46

Croix Route 13:06 17:46

Terrasses 13:07 17:47

Pas du Bœuf 13:07 17:47

Liourat 13:08 17:48

Vallée 13:08 17:48

Foyer Soleil 13:09 17:49

Hermes 13:09 17:49

Vignes 13:10 17:50

Parc 13:10 17:50

Roucas L'Escounière 13:11 17:51

Jean Moulin 13:11 17:51

Roumanille 13:11 17:51

Les Roses 13:12 17:52

S Allende 13:12 17:52

Pommiers 13:12 17:52

Pierre Plantée 13:13 17:53

Vignettes RN113 13:19 17:59

Vignette le Baou 13:20 18:00

Base Nautique 13:22 18:02

Falaise 13:23 18:03

Rockenhausen 13:25 18:05

Lavoir 13:25 18:05

Gare Rockenhausen 13:26 18:06

Gare 13:26 18:06

Centre Ville 13:26 18:06

Ch de Gaulle 13:27 18:07

Square 13:27 18:07

Cimetière 13:27 18:07

Grande Bastide 13:30 18:10

Barjaquets 13:31 18:11

Grande Bastide 13:31 18:11

Mouettes 13:36 18:16

08 mai 1945 13:38 18:18

J Monnet 13:41 18:21

Acacias 13:45 18:25

Mariélie 13:46 18:26

 Mariélie 7:25

 Acacias 7:25

J Monnet 7:27

08 mai 1945 7:29

Mouettes 7:32

Barjaquets 7:37

Grande Bastide 7:38

Cimetière 7:44

Square 7:45

Ch de Gaulle 7:45

Centre Ville 7:46

Gare 7:47

Gare Rockenhausen 7:47

Lavoir 7:49

Rockenhausen 7:49

Falaise 7:55

Base Nautique 7:56

Porry 7:58

Vignettes RN113 7:59

Pierre Plantée 8:07

Pommiers 8:08

S Allende 8:09

Roses 8:09

Roumanille 8:10

Jean Moulin 8:10

Roucas l'Escounière 8:11

Parc 8:11

Vignes 8:12

Hermes 8:13

Foyer Soleil 8:14

Vallée 8:15

Liourat 8:16

Pas du Bœuf 8:17

Terrasses 8:17

Croix Route 8:18

Bastide Blanche 8:19

Griffon Clinique 8:21

Collège S. de Beauvoir 8:22

Mairie des Quartiers Sud 8:22

Repos 8:23

Fontblanche 8:24

Ste Elisabeth 8:37

du LUN
au VEN MER

LUN 
MAR
JEU

et VEN

Vit
rol

les
Pe

nn
es

Ro
gn

ac
Ve

lau
x

Be
rre

ROUMANILLE
JEAN MOULIN

HORAIRES VALABLES DU 2 SEPTEMBRE 2024                   AU 6 JUILLET 2025 INCLUS EN PÉRIODE SCOLAIRE


